
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

115254 - Vakuový systém LVS 610 T ef
Objednací kód: 8010.115254



Cena bez DPH 155.600,00 Kč
Cena s DPH 188.276,00 Kč

Parametry



Rychlost čerpání [l/min] 81,7

Mezní tlak [kPa] <0,2

Vývěva Membránová

Množstevní jednotka ks

Balení obsahuje

Chemicky odolné membránové čerpadlo MPC 601 T s měničem frekvence a ventilem pro odlučovač
Separátor na straně sání s 500 ml baňkou
Izolovaný intenzivní chladič s 500 ml baňkou a s bezpečnostním ventilem
Digitální regulátor vakua 521 se senzorem a odvzdušňovacím ventilem
Jedno automaticky regulované připojení
Připojení k sání DN 8 pro hadičku s vnitřním průměrem 8 mm
Sestaveno a připraveno k zapojení

 
Technické údaje

Počet hlav / stupňů: 4/3

Maximální rychlost čerpání při 50 Hz v m3/h (l/min): 4,9 (81,7)

Maximální rychlost čerpání při 60 Hz v m3/h (l/min): 4,9 (81,7)
Maximální rychlost čerpání při 60 Hz v cfm (l/min): 2,8 (81,7)
Konečný tlak v mbar (Torr): <2
Napájecí napětí: 230 V, 50 / 60 Hz
Sací otvor: DN 8
Výpustní otvor: DN 8
Hladina hluku (dB): <44
Rozměry (š ×h × v): 360 × 310 × 445 mm
Hmotnost: 26,8 kg


